
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про передачу житлових будинків та адміністративної будівлі 

зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

області до комунальної власності територіальної громади 

села Усатове Біляївського району 

Відповідно до частини 2 статті 43, абзаців 2 і 3 пункту 10 розділу V 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, частин 1 і 2 статті 

319, статті 327 Цивільного кодексу України, враховуючи пропозиції 

Усатівської сільської ради Біляївського району, згоду управління охорони 

здоров’я обласної державної адміністрації, клопотання комунальної установи 

«Одеський обласний центр з профілактики та боротьби зі СНІДом», а також 

висновки та рекомендації постійної комісії обласної ради з питань управління 

майном спільної власності територіальних громад області, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

області до комунальної власності територіальної громади села Усатове 

Біляївського району житлові будинки та адміністративну будівлю, що 

розташовані за адресою: Біляївський район, Усатівська сільська рада, комплекс 

будівель та споруд № 1, та обліковуються на балансі комунальної установи 

«Одеський обласний центр з профілактики та боротьби зі СНІДом», згідно з 

додатком, для подальшої приватизації відповідного житла його мешканцями.  

2. Управлінню обласної ради з майнових відносин (Єремиця О.М.),  

Усатівській сільській раді Біляївського району (Маковейчук Ю.І.), управлінню 

охорони здоров’я обласної державної адміністрації (Бартко М.П.) здійснити 

передачу-приймання зазначених у пункті 1 об’єктів згідно з порядком, 

встановленим чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 

громад області. 

 

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик 

 

9 грудня 2011 року 

№ 348-VI  



 

Додаток  

до рішення обласної ради  

від 9 грудня 2011 року  

№  348-VІ 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів, які передаються зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст області до комунальної власності територіальної громади села 

Усатове Біляївського району 

 

№ 

з/п 

Найменування Адреса 
 

Рік введення 

в 

експлуатацію 

Загальна 

площа, 

кв.м
 

Житлова 

площа, 

кв.м. 

1. 
Житловий 

будинок 
(інвентарний  

№ 103100002) 

  

Біляївський район,  

Усатівська сільська 

рада, комплекс 

будівель та споруд  

№ 1 

1950 81,5 67,8 

2. 
Житловий 

будинок 
(інвентарний  

№ 103100003) 

 

Біляївський район,  

Усатівська сільська 

рада, комплекс 

будівель та споруд  

№ 1 

1950 84,4 50,8 

3. 
Адміністративна 

будівля 
(інвентарний  

№ 103100001) 

 

Біляївський район,  

Усатівська сільська 

рада, комплекс 

будівель та споруд  

№ 1 

1937 112,3 - 

 


